Titus militibus edixisset, ut et iracundiam et sagittas continerent, et interpretem sibi adjunxisset, primus (quod victoria indicium) dicere instituit. « Jamne saturati estis a patriæ malis, o viri, quibus neque virtutis nostræ neque infirmitatis vestrae in mentem venit, sed inconsulto impetu ac furore perdidistis populum et civitatem simul ac templum, ipsi quoque juste perituri, qui primum quidem, postquam vos Pompeius debellaverat, novas res moliri non desistis, ac deinde bellum apertum Romanis intulitis? num multitudine freti? Atqui minima exercitus Romanis pars vobis restitit. Igitur auxiliatoribus confisi? Quænam vero gens extra nostrum imperium Judæis præ Romanis succurrere eligeret? An corporum robori et viribus? Atqui scitis nobis servire Germanos. An murorum firmitali? Et quis magis quam Oceanus obsistit murus, quo septi Britanni arma Romanorum adorant? An patientia animi et astutiae ducum? Atqui etiam Carthaginenses captos esse novistis. Itaque vos contra Romanos ipsorum excitavit humanitas; qui primum vobis et terram dedimus possidendam, regesque gentiles imposuimus, deinde leges servavimus patrias, et vivere vos non solum inter nos, sed cum aliis etiam vestra voluntate concessimus: quodque maximum est, tributum exigere Dei nomine ac donationis colligere permisimus; eaque offerentes neque monimus neque prohibuimus, ut hostes nobis efficeremini ditiores, nostraque pecunia vosmet adversus nos comparetis. Deinde, tantis bonis cumulati, satietatem in eos qui haec vobis praestiterant convertistis, et immutium instant serpentium in blandientes virus evomistis. Esto igitur, Neronis sororiam contemptis, et, tanquam membra disrupta aut convulsa, alio tempore maligne quiescentes, quum gravior ingrueret morbus, vosmet ostendistis, et ad spes improbas etiam cupiditates immodicas explicatis. Veniebat pater meus in hanc regionem, non ut ob ea quae in Cestium admisistis pœnas exigeret, sed vos commonesceret. Itaque quum deberet, si evertenda nationis causa venisset, ipsam radicem petere, atque hanc statim delere civitatem, ille Galilæam et circa eam loca vastare maluit, ut vobis penitentiam agendi daret opportunitatem. Verum haec ejus humanitas vobis infirmitas videbatur, et ex nostra lenitate vobis crevit audacia. Neroni e vita excedente, fecisti quod nequissimorum erat, ex turbis nostris civilibus animos sumpsisti; meque ac patre meo digressis in Egyptum, tempus illud captasti ad bellicos apparatus faciendo; neque vos puduit perturbare principes declaratos, quos etiam duces humanissimos fueratis experti. Itaque quum ad nos devolveretur imperium, et omnes quidem in eo passim quiescerent,